工业产品加工合同模板
委托方：(以下简称甲方)
被委托方：(以下简称乙方)
甲方委托乙方加工产品，为维护甲乙双方的利益，经双方协商，就有关代加工事宜达成如下协议，以供双方共同遵守。
第一条代加工内容
甲方委托乙方为其加工系列产品，数量、款式、标准、质量要求由甲方提供，价格由双方协商确定，另在订单上详述。
第二条甲方责任
1.按计划分别向委托乙方为其加工甲方产品。
2.向乙方提供商标注册证、授权书。
3.向乙方提供加工产品的款式、数量、技术要求、交货时间等。
.负责向乙方提供甲方“商标”各种组合、内外包装的设计。
5.甲方有权对乙方的生产标准、产品质量进行检查监督，并提出意见和建议，确认的样品验收货品。
6.甲方按照甲乙双方确定的样板和标准进行验收货品。不合格产品可拒绝收货。
7.本合同所的签订的上述加工品的商标及图案文字为甲方所有，乙方不得为他人生产或提供。
8.甲方给予乙方包材定金：¥元，直至合同期履行结束，如没有多余的包材，乙方应如数归还给甲方;
9.合同履行结束时多余出的印有甲方公司的相关物料(包装品、印刷品、瓶子等)甲方自愿以原价购回。
第三条乙方责任
1.严格按照甲方的委托内容及要求从事代加工活动。
2.甲方确定的质量标准打版进行生产，生产标准符合国家标准的质量要求，不得以任何形式和理由使得代加工的产品质量不达标。
3.负责原材料的采购、验收、供应，并按照甲方确定的原材料质量要求进行。
.严格管理甲方提供的商标、包装及印刷品，因乙方管理不善，造成甲方商标及包装等丢失，应承担相应法律责任。不得将甲方提供的款式用于其他商标生产。严守甲方的商业秘密。
第四条付款方式：
月结：每月的25日为对账截止日，次月的10日前必须将货款汇到乙方指定的账户。
第五条包装、运费的规定与要求：
1、每6瓶用PE收缩模一小包装，每8个小包装为一箱，一箱的包装规格为：1X8X6(共48瓶/箱);外用由甲方指定的纸箱材质，用胶带封口。用打包胶条一横两竖进行打包。箱外要在醒目位置标识商标名称、规格和数量。
2、运费支付：由乙方支付到甲方公司或直接送到广州市内托运部的运费(包含退换货品在内)。
第六条违约责任
1、因乙方产品出现质量问题(如气味、不防冻等)所造成甲方的损失，乙方应负责包退换。注：防冻质保气温范围-5℃(含-5℃在内)以上至常温;-5℃至-50℃均不属于质保的气温范围。
2、若属甲方运输或出厂以后因保管不当或超出质保的气温范围而导致产品变质的，乙方不予承担责任。
3、关于该产品的品牌管理权及维护权归属于甲方;乙方只负责代加工生产的业务范畴以内，超出代加工生产的业务范畴以外的由甲方负责。
、如乙方擅自生产或销售甲方产品及包装、印刷品等，一经查证，无论数量多少，甲方将追究乙方法律责任。
5、乙方根据甲方的市场销售情况和订单数量进行生产，如生产出来的产品未出现质量问题的，均由甲方自行解决，乙方不接受任何理由的退货要求，造成的一切损失应由甲方自行承坦(包括库存在内)
6.甲、乙双方如有一方违约，除追究违约责任外，另一方有权终止本合同。
第七条合同有效期限本委托加工合同期限为______个月，自______年______月______日至______年______月______日止，生产期限以甲方计划通知单确定为准。
第八条合同如遇争议，甲乙双方可协商解决，达不成协议的可向广州仲裁委员会申请仲裁。
第九条本合同正本一式二份，经双方当事人代表签字后生效。
第十条其他未尽事宜另行订立。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日